

Hej konstvänner!

Välkomna till ett nytt verksamhetsår med Konstföreningen Fröja. Konstföreningen Fröjas årsmöte med Knutmassotema samlade många deltagare. Det blev en trivsamt kväll med bildvisning, budgivning på konst, bildvisning mm. Hilde Marie Farstad Broady och Sofia Hildebrand avslutade kvällen med en presentation av barn- och ungdomssatsningen KnutCos. Margareta Widén Berggren ledde förhandlingarna med stor vana.

Vår uppskattade ordförande Kajsa Mellner Daxberg avgick efter fyra intensiva år för att ägna sin tid åt eget konstnärligt skapande. Även Margareta Sjöberg och Charlotte Köhler avtackades, liksom revisor Seppo Saarinen och valberedare Anna-Maija Högström och Britt-Louise Bäckman. Ny styrelse i föreningen är;

Anders Arnqvist, ordförande och utställningsansvarig

Inger Moritz, sekreterare (ny)

Lena Lantz, kassör och medlemsansvarig

May Strandberg, ledamot och program- och reseansvarig tillsammans med Marita och Margareta

Marita Vriste, ledamot och utställningsansvarig tillsammans med Anders

Ida Eriksson, suppleant (ny)

Margareta Tötterman, suppleant (ny)

Revisorer: Annika W Rennerskog, Maria Present och Anders Gullberg (ny suppleant)

Valberedare: Kajsa Mellner Daxberg och Margareta Sjöberg

Vid årsmötet avtackades Kajsa Mellner Daxberg efter att ha fungerat som ordförande i flera år. Hennes insatser under åren har betytt mycket för föreningens verksamhet, och då särskilt verksamheten i Rådhuset som påbörjades föregående sommar.

”En ny styrelse är utsedd och jag vill önska Anders, Ida, Inger, Lena, Margaretha, Marita och May LYCKA TILL med arbetet!

Mina första år som pensionär blev fyllda av upplevelser tack vare uppdraget i Konstföreningen Fröja; Nya intryck, lärande, glädje och god samvaro, men också

viktiga val och spännande utmaningar!

Stort TACK till alla medlemmar och styrelseledamöter som jag lärt känna och fått samarbeta med under åren som ordförande!

Nu ser jag fram emot att delta i våra kommande aktiviteter och att ta mig an uppgiften som valberedning tillsammans med Maggan Sjöberg.

Tack! Vi ses!

Kajsa Mellner Daxberg"

Anders Arnqvist tillträder som ny ordförande och lovar att efter bästa förmåga axla ansvaret att leda föreningen under det kommande året. Han ser fram emot olika samarbeten med föreningens medlemmar och alla aktiva konstnärer som under sommaren kommer att ställa ut i Rådhuset.

Konstbesök i Gävle

Vårt första program efter årsmötet förlades till det nyinvidga Kulturhuset Agnes och Länsmuseum i Gävle. Tjugofem medlemmar deltog i de uppskattade och lärorika guidningarna. Vi fick en intressant presentation av kulturhuset Agnes av Jan Stene samt en fördjupande presentation av konsten i Länsmuseum av Ingrid Boström. Mycket uppskattat av oss som deltog!

Kalendarium för senvinterns och vårens aktiviteter

Närmare information och föransmälan till May Strandberg, gärna via sms 070-512 94 95. Boka aktiviteterna i god tid, senast fem dagar i förväg. Tänk på att vissa har begränsat deltagarantal. Kostnad: 60 kr/ person, om inget annat anges. Alla arrangemang sker i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan.

Konst i hemmiljö torsdagen den 27 mars kl 15.00

Vår medlem Eva Tibell inbjuder till kostnadsfri visning och presentation av sin konst i lägenheten i centrala Östhammar, som hon och maken kallar sitt "tavelförråd". Där finns verk av konstnär Gunnar Löberg och Evas far, tandläkare och hobbykonstnär Folke Marell, som var målare och skulptör.

OBS! Aktiviteten fullbokad men du kan anmäla dig till reservlistan!!

Konstföredrag om Helene Schjerfbeck torsdagen den 3 april kl 18.30



Den finlandssvenska konstnären Helene Schjerfbeck, omtalad för sina uttrycksfulla och avskalade självporträtt presenteras av Ylva Hillström, intendent på Moderna Museet. Efter föredraget finns möjlighet till fika och samtal med varandra. Lokal: Storbrunn, Östhammar.

Förbokas genom inbetalning av avgiften 60 kr inkl förfriskning till Konstföreningen Fröja, swish 123 676 13 24. Ange ditt namn. Aktiviteten sker med stöd av Lyftet Storbrunn.

OBS Inled gärna kvällen med ett besök i konstrummet på Storbrunn, där fotografen och scenografen Barbro Paulsson Weaver har vernissage på temat "Gryningsdrömmar i Llaireggub" kl 17-18.

Konstbesök i Norrtälje fredagen den 16 maj kl 13.00



Vi besöker Norrtälje för att se konst i den offentliga miljön och träffa konstnär Klara Kristalova, mest känd för sina skulpturer. K. Kristalovas verk finns representerade i stort sett i hela landet. Samåkning i egna bilar alt direktbuss från Uppsala via Rimbo. Våra medlemmar Agneta Rudert och Hans Lindström är värdar för dagen och tar oss med på en konstrunda i stan. Meddela vid anmälan om du kör och kan erbjuda plats eller behöver skjuts.

Konstnärsbesök hos träbildhuggare Karl Sjögren i Harg tisdagen den 17 juni (eftermiddag)

Karl fick den hedersvärda utmärkelsen Årets gesäll 2017, bl a med motiveringen att han "valt ett mycket ovanligt och smalt yrke, som endast utövas av en handfull personer i Sverige". Därefter har han tagit emot flera utmärkelser och stipendier. Aktuella konstutställningar i närområdet

Utbud i närområdet

”Resorna till Finland”

Roine Jansson ställer ut en serie målningar som skildrar hans många resor till Savolax i östra Finland från mitten av 70-talet fram till idag. Kulturhuset Storbrunn till den 29 mars.

Öregrundsveckan 17-23 mars

Flera konstnärer ställer ut måleri och konsthantverk i Öregrunds bibliotek under ordinarie öppettider.

Konst i Rådhuset även 2025

Vi är glada att kunna meddela att föreningen har tecknat avtal med Östhammars kommun om att disponera Östhammars Rådhus som utställningslokal för tiden 1 maj-30 sept 2025. Bokningar av utställare är i planeringsstadiet. Närmare information kommer.

Medlemskap

Känner du någon konstintresserad som ännu inte är med i vår förening? Vi blir gärna fler!

- Registrera nytt medlemskap på hemsidan <https://froja.konstforeningar.se>
- Medlemsavgiften är 175 kr/år/person/år
- Medlemsavgiften ska vara inbetald före 31 mars innevarande år för att ge en lott i årets konstlotteri.
- Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4.

Obs! Kom ihåg att ange namn på den som ska vara medlem!